
màj 09/01/26
sem sem

FORMATION TP SEANCE Gr FORMATION TP SEANCE Gr FORMATION TP SEANCE Gr

J M 1 D M D M

AM AM AM

V M L M 2 L M Nano@school 2 gps

AM AM AM Nano@school 2 gps

S M M M PHELMA APPRENTIS MOSTEC S1/4 G5 + G6 3 M M PHELMA SEI CAPA-DIODE S1/2 5 et 6

AM AM PHELMA APPRENTIS MOSTEC S2/4 G5 + G6 AM PHELMA SEI CAPA-DIODE S2/2 5 et 6

D M M M PHELMA APPRENTIS MOSTEC S3/4 G5 + G6 6 M M M. Nanotech MEMS S1/4 G3 + G4

AM AM PHELMA APPRENTIS MOSTEC S4/4 G5 + G6 AM M. Nanotech MEMS S2/4 G3 + G4

5 L M M. WICS CAPA_DIODE S1/2 1 J M Nano@school 2 gps J M IUT MCPC FI+ALT CAPA-DIODE S1/2 G1 + G2

AM M. WICS CAPA_DIODE S2/2 1 AM Nano@school 2 gps AM IUT MCPC FI+ALT CAPA-DIODE S2/2 G1 + G2

6 M M
M. WICS

M2 Phy Nano (Marceline)
CAPA_DIODE S1/2

TP LED (PVD ITO - litho - lift off)
0
1 V M V M UGA M1 PhyRI CAPA-DIODE S1/2 4

AM
M. WICS

M2 Phy Nano (Marceline)
CAPA_DIODE S2/2

TP LED - ( lift off)
0
1 AM UGA M1 PhyRI CAPA-DIODE S1/2 2 AM UGA M1 PhyRI CAPA-DIODE S2/2 4

7 M M
M2 Phy Nano (Marceline)

Nano@School TP LED (PVD ITO - litho - lift off) 2
1 2 S M S M

AM
M2 Phy Nano (Marceline)

Nano@school TP LED ( lift off)
2
1 AM AM

J M M2 Phy Nano (Marceline) TP LED (PVD ITO - litho - lift off) 3 + 4 D M D M

AM M2 Phy Nano (Marceline) TP LED ( lift off) 3 + 4 AM AM

V M
INSA LYON SGM

M2 Phy Nano (Marceline)
MOSINSA S1/4

TP LED (PVD ITO - litho - lift off)
3
5 L M

L
M

AM
INSA LYON SGM 

M2 Phy Nano (Marceline)
MOSINSA S2/4 
TP LED (lift off)

3
5 AM AM

S M M M PHELMA SEI CAPA-DIODE S1/2 1 et 2 M M IUT MCPC FI+ALT CAPA-DIODE S1/2 3 et 4

AM AM PHELMA SEI CAPA-DIODE S2/2 1 et 2              AM IUT MCPC FI+ALT CAPA-DIODE S2/2 3 et 4

D M M M M. Nanotech MEMS S1/4 G1 + G2 7 M M M. Nanotech MEMS S3/4 G3 + G4

AM AM M. Nanotech MEMS S2/4 G1 + G2 AM M. Nanotech MEMS S4/4 G3 + G4

L M M. WICS CAPA_DIODE S1/2 2 et 3 J M J M IUT MCPC FI+ALT CAPA-DIODE S1/2 5 et 6

AM M. WICS CAPA_DIODE S2/2 2 et 3 AM AM IUT MCPC FI + ALT CAPA-DIODE S2/2 5 ET 6

M M V V M

AM Stras
bour

AM UGA M1 PhyRI CAPA-DIODE S2/2 2 AM

M M visite IMT Laurent F. matin seulement 3 S M S M

AM AM AM

J M E3 M1 SGB CAPA_DIODE S1/2 1 et 2 D M D M

AM E3 M1 SGB CAPA_DIODE S2/2 1 et 2 AM AM

V M INSA LYON SGM MOSINSA S3/4 3 L M L M

AM INSA LYON SGM MOSINSA S4/4 3 AM AM

S M
M

M M M PHELMA SEI CAPA-DIODE S1/2 7 et 8

AM AM AM PHELMA SEI CAPA-DIODE S2/2 7 et 8

D M M M M M M. Nanotech MEMS S1/4 G5 + G6
AM AM 8 AM M. Nanotech MEMS S2/4 G5 + G6

L M PHELMA APPRENTIS MOSTEC S1/4 G1+G2 J M J M Nano@school 2 gps

AM PHELMA APPRENTIS MOSTEC S2/4 G1+G2 AM AM Nano@school 2 gps

M M PHELMA APPRENTIS MOSTEC S3/4 G1+G2 V M V M PHELMA BIOMED CAPA-DIODE S1/2 1 et 2

AM PHELMA APPRENTIS MOSTEC S4/4 G1+G2 AM AM PHELMA BIOMED CAPA-DIODE S2/2 1 et 2

M M PHELMA APPRENTIS MOSTEC S1/4 G3 + G4 4 M S M

AM PHELMA APPRENTIS MOSTEC S2/4 G3 + G4 AM AM

J M Nano@school 2 gps D M D M

AM Nano@school 2 gps AM AM

V M INSA LYON SGM MOSINSA S1/4 4 L M L M

AM INSA LYON SGM 
UGA M1 PhyRI

MOSINSA S2/4 
capa-diode S1/2

4
1 AM AM AT - arrêt EG à confirmer

S M
M

M PHELMA SEI CAPA-DIODE S1/2 3 et 4 M M

AM AM PHELMA SEI CAPA-DIODE S2/2 3 et 4 AM

D M M M M. Nanotech MEMS S3/4 G1 + G2 9
M

M  M. Nanotech décalage d'une 
semaine et séance supp le 06/05 MEMS S3/4 G5 + G6

AM AM M. Nanotech MEMS S4/4 G1 + G2 AM
 M. Nanotech décalage d'une 

semaine et séance supp le 06/05 MEMS S3/4 G5 + G6

L M M2 MISTRE CAPA-DIODE S1/2 1 et 2 J M Nano@school 2 gps J M

AM M2. MISTRE CAPA-DIODE S2/2 1 et 2 AM Nano@school 2 gps AM

M
M PHELMA APPRENTIS MOSTEC S3/4 G3 + G4 V M UGA M1 PhyRI CAPA-DIODE S1/2 3

V
M

PHELMA BIOMED décalage 
d'une semaine et séance supp 

le 17/04
CAPA-DIODE S1/2 3 et 4

AM PHELMA APPRENTIS MOSTEC S4/4 G3 + G4 AM UGA M1 PhyRI CAPA-DIODE S2/2 3 AM
PHELMA BIOMED  décalage 

d'une semaine et séance supp 
le 17/04

CAPA-DIODE S2/2 3 et 4

28 M M M2 MISTRE CAPA-DIODE S1/2 3 et 4 5 S M
S

M

AM M2. MISTRE CAPA-DIODE S2/2 3 et 4 AM AM

J M M2 MISTRE CAPA-DIODE S1/2 5 et 6 D M

AM M2. MISTRE CAPA-DIODE S2/2 5 et 6 AM

V M INSA LYON SGM MOSINSA S3/4 4 L M
remise en route équipements si 

AEG

AM
INSA LYON SGM 

UGA M1 PhyRI
MOSINSA S4/4 
capa-diode S2/2

4
1 AM

S M
M

M PHELMA SEI CAPA-DIODE S1/2 9 et 10

AM AM PHELMA SEI CAPA-DIODE S2/2 9 et 10

S

30

31 31

27 27

28 28

2929

30

27

26 26 26

19 19 19

20 20 20

21 21 21

22 22 22

23 23 23

24 24 24

25 25 25

18 18 18

15 15 15

16 16 16

12 12 12

17 17 17

13 13 13

14 14 14

9 9

10 10

11 11 11

6

3

8 8 8

3

9

10

PLANNING PLATEFORME SALLE BLANCHE 2026

JANVIER 2026 FEVRIER 2026 MARS 2026

7 7

2 2

4 4 4

5 5

6

DATE DATE DATE

1 1 1



PLANNING PLATEFORME SALLE BLANCHE 2026
màj 06/01/26

FORMATION TP SEANCE Gr SEM FORMATION TP SEANCE Gr SEM FORMATION TP SEANCE Gr SEM

M M M. Nanotech MEMS S3/4 G5 + G6 14 V M fête du travail L M Strasbourg MOSTEC S1/4 3 et 4

AM M. Nanotech MEMS S4/4 G5 + G6 AM AM Strasbourg MOSTEC S2/4 3 et 4

J M Nano@school 2 gps S M M M Strasbourg MOSTEC S3/4 3 et 4
AM Nano@school 2 gps AM AM Strasbourg MOSTEC S4/4 3 et 4

V M PHELMA BIOMED CAPA-DIODE S1/2 5 et 6 D M M M Strasbourg MOSTEC S1/4 5 et 6
AM PHELMA BIOMED CAPA-DIODE S2/2 5 et 6 AM AM Strasbourg MOSTEC S2/4 5 et 6

S M L M J M Strasbourg MOSTEC S3/4 5 et 6 23
AM AM AM Strasbourg MOSTEC S4/4                    5 et 6

D M M M europractice V M Nano@school 2 gps
AM AM europractice AM Nano@school 2 gps

L M lundi de Pâques 2026 M M europractice 19 S M

AM AM europractice AM

M M J M Nano@school 2 gps D M

AM AM Nano@school 2 gps AM

M M V M victoire 1945 L M

AM 15 AM AM

J M S M M M

AM AM AM

V M D M M M 2 gps 24
AM AM AM 2 gps

S M L M Strasbourg MOSTEC S1/4 1 et 2 J M

AM AM Strasbourg MOSTEC S2/4 1 et 2 AM

D M M M Strasbourg MOSTEC S3/4 1 et 2 V M

AM AM Strasbourg MOSTEC S4/4                    1 et 2              AM

L M M M 20 S M

AM AM AM

M M PHELMA SEI CAPA-DIODE S1/2 G11 J M ascension 2026 D M

AM PHELMA SEI CAPA-DIODE S2/2 G11 AM AM

M M M. Nanotech MEMS S1/4 G7 + G8 V M L M

AM M. Nanotech MEMS S2/4 G7 + G8 16 AM AM

J M FAME 2A MI S M M M
AM FAME 2A MI AM AM

V M PHELMA BIOMED - date de 
secours AT sem 13 CAPA-DIODE S1/2 5 et 6 D M M M 25

AM PHELMA BIOMED - date de 
secours si AT sem 13 CAPA-DIODE S2/2 5 et 6 AM AM DFP MOSTEC S1/4

S M L M M2 MISTRE CAPA-DIODE S1/2 G1+G2 J M DFP MOSTEC S2/4
AM AM M2 MISTRE CAPA-DIODE S2/2 G1+G2 AM DFP MOSTEC S3/4

D M M M M2 MISTRE CAPA-DIODE S1/2 G3+G4 V M DFP MOSTEC S4/4
AM AM M2 MISTRE CAPA-DIODE S2/2 G3+G4 AM

L M M M europractice 21 S M

AM AM europractice AM

M M Nano@school 2 gps J M europractice D M
AM Nano@school 2 gps AM europractice AM

M M M. Nanotech MEMS S3/4 G7 + G8 17 V M europractice L M INSAT CAPA-DIODE S1/2 G1+G2

AM M. Nanotech MEMS S4/4 G7 + G8 AM europractice AM INSAT CAPA-DIODE S2/2 G1+G2

J M S M M M

AM AM AM

V M FAME 2A MI D M M M INSAT CAPA-DIODE S1/2 G3+G4
AM FAME 2A MI AM AM INSAT CAPA-DIODE S2/2 G3+G4 26

S M L M pentecôte 2026 J M Nano@school 2 gps
AM AM AM Nano@school 2 gps

D M M V M

AM AM maison pour la science AM

L
M Nano@school 2 gps M M Nano@school 2 gps 22

S
M

AM Nano@school 2 gps AM Nano@school 2 gps AM

M M FAME 2A MI J M IUT ME PHY ST ETIENNE CAPA-DIODE S1/2 1 et 2 D M
AM FAME 2A MI AM IUT ME PHY ST ETIENNE CAPA-DIODE S2/2 1 et 2 AM

M M M. Nanotech MEMS S1/4 G9 (5 étu.) 18 V M IUT ME PHY ST ETIENNE CAPA-DIODE S1/2 3 et 4 L M
AM M. Nanotech MEMS S2/4 G9 (5 étu.) AM IUT ME PHY ST ETIENNE CAPA-DIODE S2/2 3 et 4 AM F. PRO QUENTIN RAPHAY MOSTEC S1/4 1 et 2

J M
M. Nanotech - date de secours AT 

sem 13 MEMS S3/4 G9 (5 étu.)
S

M M M F. PRO QUENTIN RAPHAY MOSTEC S2/4 1 et 2

AM
M. Nanotech - date de secours AT 

sem 13 MEMS S4/4 G9 (5 étu.) AM AM F. PRO QUENTIN RAPHAY MOSTEC S3/4 1 et 2

D M
AM

26 26 26

27 27 27

28 28 28

29 29 29

30 30 30

31

25 25 25

22 22 22

23 23 23

24 24 24

18 18 18

19 19 19

20 20 20

21 21 21

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

6 6 6

7 7 7

8 8 8

9 9 9

5 5 5

2 2 2

3 3 3

AVRIL 2026 MAI 2026 JUIN 2026

4 4 4

DATE DATE DATE

1 1 1



màj 09/10/2025

FORMATION TP SEANCE Gr sem FORMATION TP SEANCE Gr sem FORMATION TP SEANCE Gr sem

M M FC Q. RAFHAY MOSTEC S4/4 1 et 2 S M M M ESONN MOSTEC S1/4 
MEMS S1/4 2

AM AM AM ESONN MOSTEC S2/4 
MEMS S2/4 2

J M 27 D M M M ESONN MOSTEC S3/4 
MEMS S3/4 1

AM AM AM ESONN MOSTEC S4/4  
MEMS S4/4 1

V M L M J M ESONN MOSTEC S3/4 
MEMS S3/4 2 36

AM AM AM ESONN MOSTEC S4/4  
MEMS S4/4 2

S M M M V M ESONN CAPA_DIODE S1/2 3

AM AM AM ESONN CAPA_DIODE S2/2 3

D M M M S M

AM AM AM

L M J M 32 D M

AM AM AM

M M V M L M

AM AM AM

M M S M M M
AM AM AM

J M 28 D M M M
AM AM AM

V M L M J M 37
AM AM AM

S M M M V M

AM AM AM
D M M M S M

AM AM AM
L M J M 33 D M

AM AM AM
M M FETE V M L M

AM NATIONNALE AM AM
M M S M ASSOMPTION M M POLYTECH GRE MAT5 CAPA-DIODE S1/2 1 et 2

AM AM AM POLYTECH GRE MAT5 CAPA-DIODE S2/2 1 et 2
J M 29 D M M M POLYTECH GRE MAT5 CAPA-DIODE S1/2 3 et 4

AM AM AM POLYTECH GRE MAT5 CAPA-DIODE S2/2 3 et 4
V M L M J M CONTROLES SSI FONCTIONS 53 à 61 38

AM AM AM
S M M M V M essais sirènes

AM AM AM
D M M M S M

AM AM AM
L M J M 34 D M

AM AM AM
M M V M L M

AM AM AM

M M S M M M POLYTECH GRE MAT5 CAPA-DIODE S1/2
TP PLASMA SUR ICP

5 
1

AM AM AM POLYTECH GRE MAT5 CAPA-DIODE S2/2 5

J M 30 D M M M POLYTECH GRE MAT5 TP PLASMA SUR ICP 2

AM AM AM
V M L M J M 39

AM AM AM
S M M M V M POLYTECH GRE MAT5 TP PLASMA SUR ICP 3

AM AM AM POLYTECH GRE MAT5 TP PLASMA SUR ICP 4
D M M M S M

AM AM AM

L M J M D M

AM AM 35 AM

M M V M L M
AM AM AM

M M S M M
AM AM

J M 31 D M M 40
AM AM

V L M ESONN MOSTEC S1/4 
MEMS S1/4 1

AM ESONN MOSTEC S2/4 
MEMS S2/4 1

31 31

29 29 29

30 30 30

27 27 27

28 28 28

25 25 25

26 26 26

23 23 23

24 24 24

21 21 21

22 22 22

19 19 19

20 20 20

17 17 17

18 18 18

15 15 15

16 16 16

13 13 13

14 14 14

11 11 11

12 12 12

9 9 9

10 10 10

7 7 7

8 8 8

5 5 5

6 6 6

4 4 4

1 1 1

2 2 2

PLANNING PLATEFORME SALLE BLANCHE 2026

JUILLET 2026 AOUT 2026 SEPTEMBRE 2026
DATE DATE DATE

3 3 3



màj 05/11/25
sem sem

FORMATION TP SEANCE Gr FORMATION TP SEANCE Gr FORMATION TP SEANCE Gr
J M D M D M

AM AM AM
V M L M 2 L M

AM AM AM
3 S M M M PHELMA APPRENTIS G3 + G4 3 M M IPHY 2A

AM AM PHELMA APPRENTIS G3 + G4 AM PHELMA SEI
D M M M 6 M M M. NANOTECH 1 et 2

AM AM AM M. NANOTECH 1 et 2

L M J M J M

AM AM AM

6 M M nano@school V M UGA M1 PHY RI V M

AM nano@school AM UGA M1 PHY RI AM

7 M M N@S 2 S M S M

AM N@S AM AM

J M FAME 3A D M D M

AM FAME 3A AM AM

V M L M L M
AM AM AM

S M 10 M M PHELMA APPRENTIS G5+G6 M M IPHY 2A
AM AM PHELMA APPRENTIS G5+G6 AM

D M M M 7 M M IUT MCPC
AM AM AM IUT MCPC

L M J M J M
AM AM AM

M M V M V M IUT MCPC
AM Stras

bourg
AM AM

M M 3 S M S M
AM AM AM

J M D M D M

AM AM AM
V M L M L M

AM AM AM
S M M M M M IPHY 2A

AM AM AM PHELMA SEI
D M M M M M M. NANOTECH 3 et 4

AM AM 8 AM M. NANOTECH 3 et 4

L M J M J M nano@school
AM AM AM nano@school

M M V M V M
AM AM AM

M M PHELMA APPRENTIS G1+G2 4 S M S M

AM PHELMA APPRENTIS G1+G2 AM AM

J M D M D M
AM AM AM

V M L M L M

AM AM AM
S M M M IPHY 2A M M IPHY 2A AT

AM AM PHELMA SEI AM PHELMA SEI csq?
D M M M 9 M M BUT3 GEII AT

AM AM AM BUT3 GEII csq?
L M LAURENT FESQUET J M J M BUT3 GEII AT

AM WINTER SCHOOL AM AM BUT3 GEII csq?
M M V M UGA M1 PHY RI V M PHELMA BIOMED

AM AM UGA M1 PHY RI AM
28 M M 5 S M S M

AM AM AM
J M D M

AM AM
V M UGA M1 PHY RI L M

AM AM FAME AMIS
S M M M IPHY 2A

AM AM

27

3

30

31 31

27 27

28 28

2929

30

25 25 25

26 26 26

23 23 23

24 24 24

21 21 21

22 22 22

19 19 19

20 20 20

17 17 17

18 18 18

15 15 15

16 16 16

13 13 13

14 14 14

6 6

12 12 12

8 8 8

9 9 9

10 10

11 11 11

4 4

5 5 5

PLANNING PLATEFORME CARACTERISATION ELECTRIQUE 2026

JANVIER 2026 FEVRIER 2026 MARS 2026
DATE DATE DATE

1 1 1

7 7

2 2

4



màj 13/11/25

FORMATION TP SEANCE Gr SEM FORMATION TP SEANCE Gr SEM FORMATION TP SEANCE Gr SEM

M M 14 V M fête du travail L M
AM AM AM

J M nano@school S M M M
AM nano@school AM AM

V M PHELAM BIOMED D M M M Strasbourg
AM FAME 2A- AMIS AM AM

S M L M J M 23
AM AM AM

D M M M IPHY 2A V M Strasbourg
AM AM AM

L M lundi M M M. NANOTECH 9 19 S M

AM de pâques AM M. NANOTECH 9 AM

M M J M europractice D M
AM AM AM

M M V M ARMISTICE L M
AM 15 AM AM

J M S M M M
AM AM AM

V M D M M M 24
AM AM AM

S M L M J M

AM AM AM
D M M M V M

AM AM AM
L M M M Strasbourg 20 S M

AM AM AM

M M IPHY 2A J M ascension 2026 D M

AM PHELMA SEI AM AM
M M V M L M

AM 16 AM AM
J M S M M M

AM AM AM
V M PHELMA BIOMED D M M M 25

AM AM AM FC Q. Raphay 1 et 2
S M L M nano@school J M

AM AM nano@school AM

D M M M V M
AM AM AM DFP

L M M M 21 S M
AM AM AM

M M IPHY 2A J M D M
AM AM AM

M M M. NANOTECH G5 + G6 17 V M nano@school L M
AM M. NANOTECH G5 + G6 AM nano@school AM

J M S M M M INSAT
AM PHELMA FAME 2AMI AM AM INSAT

V M PHELMA BIOMED D M M M
AM AM AM 26

S M L M nano@school J M INSAT
AM AM nano@school AM INSAT

D M M M V M
AM AM AM

L M M M 22 S M
AM AM AM

M M IPHY 2A J M D M
AM PHELMA SEI AM AM

M M M. NANOTECH G7 + G8 18 V M L M
AM M. NANOTECH G7 + G8 AM AM

J M PHELMA FAME 2AMI S M M M
AM PHELMA FAME 2AMI AM AM

D M
AM

31

29 29 29

30 30 30

27 27 27

28 28 28

25 25 25

26 26 26

23 23 23

24 24 24

21 21 21

22 22 22

19 19 19

20 20 20

17 17 17

18 18 18

15 15 15

16 16 16

13 13 13

14 14 14

11 11 11

12 12 12

9 9 9

10 10 10

7 7 7

8 8 8

5 5 5

6 6 6

3 3 3

4 4 4

1 1 1

2 2 2

PLANNING PLATEFORME CARACTERISATION ELECTRIQUE 2026

AVRIL 2026 MAI 2026 JUIN 2026
DATE DATE DATE



màj

FORMATION TP SEANCE Gr sem FORMATION TP SEANCE Gr sem FORMATION TP SEANCE Gr sem

M M S M M M ESONN

AM AM AM ESONN

J M 27 D M M M ESONN

AM AM AM ESONN

V M L M J M ESONN 36

AM AM AM ESONN

S M M M V M ESONN

AM AM AM ESONN

D M M M S M

AM AM AM

L M J M 32 D M

AM AM AM

M M V M L M

AM AM AM

M M S M M M
AM AM AM

J M 28 D M M M

AM AM AM

V M L M J M 37
AM AM AM

S M M M V M

AM AM AM

D M M M S M
AM AM AM

L M J M 33 D M
AM AM AM

M M FETE V M L M
AM NATIONNALE AM AM

M M S M ASSOMPTION M M
AM AM AM

J M 29 D M M M POLYTECH GRE MAT5 G1
AM AM AM POLYTECH GRE MAT5 G2

V M L M J M 38
AM AM AM

S M M M V M

AM AM AM

D M M M S M

AM AM AM

L M J M 34 D M
AM AM AM

M M V M L M
AM AM AM

M M S M M M POLYTECH GRE MAT5 G3
AM AM AM POLYTECH GRE MAT5 G4

J M 30 D M M M POLYTECH GRE MAT5 G5
AM AM AM

V M L M J M 39
AM AM AM

S M M M V M

AM AM AM

D M M M S M
AM AM AM

L M J M D M

AM AM 35 AM

M M V M L M
AM AM AM

M M S M M
AM AM

J M 31 D M M M 40
AM AM AM

V L M ESONN
AM ESONN

31 31

29 29 29

30 30 30

27 27 27

28 28 28

25 25 25

26 26 26

23 23 23

24 24 24

21 21 21

22 22 22

19 19 19

20 20 20

17 17 17

18 18 18

15 15 15

16 16 16

13 13 13

14 14 14

11 11 11

12 12 12

9 9 9

10 10 10

7 7 7

8 8 8

5 5 5

6 6 6

4 4 4

1 1 1

2 2 2

PLANNING PLATEFORME CARACTERISATION ELECTRIQUE 2026

JUILLET 2026 AOUT 2026 SEPTEMBRE 2026
DATE DATE DATE

3 3 3


